ПРОЕКТ

Ч Е Ч Е Н С К А Я   Р Е С П У Б Л И К А

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__ »________ 2019 г.                         г. Шали                                  №_______

Об утверждении районной целевой программы
«Противодействие идеологии терроризма на территории Шалинского муниципального района на 2019-2023 годы»
В целях снижения уровня терроризма и экстремизма в Шалинском муниципальном районе администрация Шалинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.     Утвердить программу «Противодействие идеологии терроризма на территории Шалинского муниципального района на 2019-2023 годы».
2.    Ибрагимову Х.В. – начальнику ГУ Райфинуправления Шалинского муниципального района изыскать возможность финансирования районной целевой программы «Противодействие идеологии терроризма на территории Шалинского муниципального района на 2019-2023 годы».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Шалинского

 муниципального района

                 Т-А.В. Ибрагимов